НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ООО ЛЮТИК с ИНН, КПП и названием
Генеральному директору

ООО «Аукционы Федерации»

Кульбаеву Л. З.

Заявление на зачет денежных средств

Прошу Вас денежные средства в размере 10 000 руб., находящиеся на Счете обеспечений №10100000025023 (ООО «ЛЮТИК») зачесть в счет оплаты по Счету (счетам) № 450 от 06.11.2015  «Дополнительное вознаграждение Оператора согласно п.4.3. счета-оферты №1993 от 27.10.15г. (итоговый протокол закупки 31502893355 ГУП "Башавтотранс" от 06.11.2015г)».
Директор ООО «Лютик»                                       А. И. Петров